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Podsumowanie  25.  Międzynarodowego  Wyścigu
Kolarskiego  „Memoriał  Henryka  Łasaka”  w
Limanowej
W sobotę 12 sierpnia 2023 r. w Limanowej ponad 130 kolarzy z całej Polski oraz Europy m.in. Czech, Węgier,
Niemiec i Holandii, także spoza Starego Kontynentu, stanęło na starcie 25. edycji  Międzynarodowego Wyścigu
Kolarskiego Memoriał im. Henryka Łasaka. Wyścig poświęcony pamięci wybitnego trenera, twórcy sukcesów
polskiego kolarstwa lat 70 organizuje Towarzystwo Olimpijczyków Polskich. Jednym ze współorganizatorów
sportowego wydarzenia był Powiat Limanowski.

Zawodnicy mierzyli się z niezwykle wymagającą, liczącą łącznie ok. 150 km, górską trasą w Beskidzie Wyspowym,  wiodącą
przez miejscowości: Stara Wieś, Przełęcz  Ostra, Zalesie, poprzez Przełęcz Słopnicką i Słopnice  ze startem oraz metą w
Limanowej.  Dopingowali ich liczni kibice, mieszkańcy Powiatu Limanowskiego oraz miłośnicy kolarstwa. Podczas zawodów
obecni byli także przedstawiciele samorządów lokalnych, wśród nich: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga oraz Burmistrz
Miasta Limanowa Władysław Bieda. W Limanowej gościli  również Mieczysław Nowicki – Prezes Towarzystwa Olimpijczyków
Polskich  i Dyrektor Wyścigu Tadeusz Mytnik – wybitni sportowcy, wychowankowie słynnego Henryka Łasaka, jak również
córki trenera Ewa i Anna.
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O godzinie 12:45 z ulicy Bronisława Czecha rozpoczął się start honorowy, a tuż po nim runda wokół Limanowskiego rynku i
start ostry. Kolarze, rywalizując na trasie w Beskidzie Wyspowym, musieli pokonać pięć okrążeń trasy z dwiema premiami
specjalnymi w Kamienicy i Słopnicach oraz trzema premiami specjalnymi w miejscowości Roztoka. Zawodnikom towarzyszyła
w tym roku słoneczna aura i bardzo wysokie temperatury,  warunki odpowiadały więc poziomowi emocji  na trasie wyścigu.
O stopniu  jego trudności może świadczyć choćby fakt, iż ze 131 zawodników uprawnionych do startu, ostatecznie 33
sportowców ukończyło sportowe zmagania.

    

Jako Pierwszy na mecie w Limanowej zameldował się Czech Michael Kukrle z grupy FELBERMAYR SIMPLON WELS z czasem
03:50:32, tuż za nim, na kolejnych stopniach podium uplasowali się: reprezentant Polski Marcin Budziński – HRE Mazowsze
Serce Polski (MSP) – Pol  z czasem 03:50:37  oraz Czech Karel Camrda z teamu ATT INVESTMENTS (ATT), który osiągnął 
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wynik 03:50:40.

     

    

Ceremonia dekoracji najlepszych zawodników wyścigu odbyła się na placu przed Limanowskim Domem Kultury. Puchary i
medale zwycięzcom wręczali:  Burmistrz Miasta Władysław Bieda,  Starosta Limanowski Mieczysław Uryga oraz Tadeusz
Mytnik i Mieczysław Nowicki.
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Pełna lista zawodników oraz szczegółowa tabela wyników 25. Memoriału Henryka Łasaka dostępna jest  TUTAJ.

Gratulujemy sportowcom osiągniętych wyników, pięknej  sportowej  walki  i  postawy oraz dziękujemy za niezapomniane
emocje, których dostarczyły kibicom wszystkie przejazdy.

Warto podkreślić, iż 12 sierpnia  podczas memoriały w Limanowej,  również najmłodsi amatorzy kolarstwa mieli swój własny
wyścig  – Mini Wyścig im. Henryka Łasaka.
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Zawody odbyły się na trasie wyznaczonej wzdłuż ul. Bronisława Czecha, na trzech różnych dystansach, według kategorii
wiekowych. Osobno startowali dziewczęta oraz chłopcy, łącznie 100 młodych kolarzy, którym najbardziej kibicowali rodzice i
najbliżsi. Tu również nie zabrakło emocji i doskonałej zabawy. Wszyscy uczestnicy Mini Wyścigu zostali nagrodzeni medalami
i upominkami, które wręczyli: Burmistrz Miasta Limanowa Władysław Bieda, Starosta Limanowski Mieczysław Uryga oraz
reprezentujący Towarzystwo Olimpijczyków Polskich –  Tadeusz Mytnik  i  Mieczysław Nowicki.  Najlepsi  młodzi  kolarze –
zdobywcy trzech pierwszych miejsc w każdej z kategorii – otrzymali także puchary Burmistrza Miasta Limanowa.
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Dla najmłodszych uczestników wydarzenia organizatorzy przygotowali  dodatkowe atrakcje,  w tym: kącik rekreacyjny z
malowaniem twarzy i animatorką zabaw. Podczas wyścigu swój program zaprezentowały również cheerleaderki „Diamond
Cheer” z Kamienicy.
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Podczas  25.  Memoriału  Henryka Łasaka wiele  osób odwiedziło  też  namiot  promocyjny  Powiatu  Limanowskiego,  gdzie
dostępne  były  materiały  informacyjnie  na  temat  regionu  i  atrakcji  turystycznych  oraz  gry  z  nagrodami  o  tematyce
turystycznej. Natomiast stoisko Koła Gospodyń Wiejskich w Sowlinach oferowało regionalne przysmaki.

Dziękujemy organizatorom, zawodnikom, uczestnikom kolarskiego święta Ziemi Limanowskiej, które jest również doskonałą
promocją i sportową wizytówką  naszego regionu. Zapraszamy w przyszłym roku na kolejną edycję!
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